26/02/2021 Messagerie Programme National de Lutte contre le Sida Cote d'lvoire - RE: APPEL A SOUMISSION POUR LE RECRUTEMENT

Programme PNLS <pnis@pnls-ci.com>

RE: APPEL A SOUMISSION POUR LE RECRUTEMENT DES PMO POUR LA MISE
EN CEUVRE DES ACTIVITES DU VOLET « ENGAGEMENT CITOYEN » (POUR
LARGE DIFFUSION)

1 message

Edouard Sansan <esansan@allianceciv.org> 26 février 2021 a 08:31
A - Anta-Mariam Traore <atraore@itpcwa.org>, Kékré Agbo <kekreagbo@yahoo.fr>, "IRENE YAO
<yaoirene2016@gmail.com>Madiarra Offia Coulibaly" <moffia@allianceciv.org>, Dr Coulibaly Madiarra
<madiarra.offia@ansci.org>, "M.Alexis GUEU" <agueu@allianceciv.org>, "M. Alexis Gueu" <alexis.gueu@ansci.org>,
Clark Guetey <clark.guetey@ansci.org>, cguetey@allianceciv.org, Dr jeanne d'Arc Assemien
<jassemieno@allianceciv.org>, lambert Douat <lambert.doua@ansci.org>, KOUSSAN lves Roland
<ives.koussan@ansci.org>, ikoussan@allianceciv.org, Stéphane Kouassi <stephane.kouassi@ansci.org>,
mgoba@allianceciv.org, Michele Goba <michele.goba@ansci.org>, Elodie Amantcho <elodie.amantcho@ansci.org>,
Zadi Sylvain <sYlvain.zadi@ansci.org>, Mlle Ange Dasse <ange.dasse@ansci.org>, Zadi GUI Célestin Agui
<azadiguicel@yahoo.fr>, bintou sanogo <bintoufr1107@yahoo.fr>, "B.E.N Rolpci" <rolpci1@yahoo.fr>, ATSE Keéhila
Emma <kemmase@gmail.com>, Repmasci Communicateurs <repmasci@yahoo.fr>, BAMBA Bamba
<bamliving01@gmail.com>, zi¢ Oumar Coulibaly <zieoumar@yahoo.fr>, Giséle Takaléa <takaleagisele@gmail.com>,
COLTMR COTE D'IVOIRE <coltmr38@yahoo.fr>, ZIE Kabogbo Christian <ziechristian12@yahoo.fr>, akoua pélagie
kouamé <akopelagie@gmail.com>, secours social bouaké secours social <reseaudesorganisationspopcles@gmail.com>,
Philippe Gervais Njaboue <nphilgogo@yahoo.fr>, philippe gervais Njaboue <nphil31@gmail.com>, Aroun Kone
<imamaroun@gmail.com>, Flore Rachelle Ouya Ouattara <arsipci@outlook.fr>, EDICHI Yvette NTAMON
<jyvetta@yahoo.fr>, ibrahim dosso <ibrahimdos@hotmail.com>, BEN FEMAJECI <femajeci@yahoo.fr>, Ello Frederic
<fredello@yahoo.fr>, riof Céte d'lvoire <riofcotedivoire@gmail.com>, touss.onction@gmail.com, OZOUA YVONNE
<ozouayvonne@gmail.com>, RIJES RIJES <rijsci@yahoo.fr>, Elysée LEROUX <lerouxelysee@yahoo.fr>, Alain KPOLO
<kpolomichalain@yahoo.fr>, RIP+ Réseau <rip_ci@yahoo.fr>, Léontine SIDJE <sidjeleontine@yahoo.fr>, Alain SOMIAN
<bealy4@yahoo.fr>, AMENAN AGNES KOUASSI <agno2dieu@yahoo.fr>, ROSE SEKONGO
<rose.sekongo@ansci.org>, Laurent Gbanta <laurentgbanta@yahoo.fr>, Silomane Ouattara <siloouattara@yahoo.fr>,
Sanga OUATTARA <ouattara.sanga@ccm.ci>, Pulcherie N'Guessan <pulcherie.mlan@ccm.ci>, Adjoumani Hervé
AKOAHIN <a.adjoumani_herve@yahoo.fr>, DAPL Cl <dapl_ci@yahoo.com>, Cncam <cncam@pndap-ci.org>, Aguia
Gaudens Landry Aguia <aguiagl79@gmail.com>, Marie Dr ADOU <marieapolline@yahoo.fr>, Ange abigail Celeste
<gbale_ella1@yahoo.fr>, Armelle Joelle Rokia NOUHO <nouho.joelle@pnls-ci.com>, Programme PNLS <pnls@pnls-
ci.com>, PNLP Programme National de Lutte contre le Paludisme <pnlp_rci@yahoo.fr>, MONNE THERESE BLEU
BOMIN <elogracebleu@yahoo.fr>, Jr Adjobi <jradjobi@yahoo.fr>, Armande Yapi-yépié <yyaej@yahoo.fr>,
pnit.ci@gmail.com, Mea Antoine Tanoh <tanohmea@hotmail.fr>, JACQUEMIN KOUAKOU <jacquemink@yahoo.fr>,
siara eugenie <siara_eugenie@yahoo.fr>, Allou Flore <f.allou@npsp.ci>, Cyrille Koudougnon
<ckoudougnon@gmail.com>, SERGE KANHON <kkserges@gmail.com>, "Agnima, Yapo Jacob"
<jacob.agnima@savethechildren.org>, Kassi Manasse Nguessan <manasse.kassi@savethechildren.org>, Evelyne-
Patrice OBODOU <secretariat-ci@enda-sante.org>, Claude Kra <alain.kra@enda-sante.org>, Mariam Savadogo
<mariam.savadogo@enda-sante.org>, Igor Fleury KOFFI <igor.koffi@enda-sante.org>, Alain Manouan
<amanouan@itpcglobal.org>, Alain Manouan <amanouan@itpcglobal.com>, Raoul BOKA <rboka@itpcwa.org>, raoul
Boka <raoulboka2004@gmail.com>, bokapresident21@yahoo.fr, keipo@itpcwa.org, Anselme Kamé
<oyofos@gmail.com>, Yao Guy <guyyao89@yahoo.fr>, kouao.eulalie@gmail.com, yacouba konate
<konate88ya@gmail.com>, Olivier Traore <oliviertraore@yahoo.fr>, konan Yao pierre <sammarieanel@gmail.com>, eba
helene adieque <heleneadieque25@gmail.com>, isabellekoffi498 <isabellekoffi498@gmail.com>, Timothée KONAN
<konantimothejea@yahoo.fr>, Jacques KRAKO <jackrako@gmail.com>, Genevieve Coulibaly <tortchacoul@gmail.com>,
Moussa Diomande <moussadiomande499@gmail.com>, dramane badjou <dramanebadjou@gmail.com>, "Affoue
Suzanne n&#39,guessan” <suzyzam2009@yahoo.fr>, Adon Pierre <acp2h@yahoo.fr>, lou yvette zoro
<zorolouyvette@yahoo.fr>, Marcelin Otchoumare <motchoumare@gmail.com>, Emmanuel Tiete
<emmanueltiete1234@gmail.com>, N'guessan Blaise Koffi <bleki@hotmail.fr>, MOUSSA DOSSO
<dossokouadio@gmail.com>, DOUMBIA DRISSA <doumabega1@gmail.com>, LOUA SIDIBE SAI
<sidibeloua@gmail.com>, Therese Blade <thereseblade59@gmail.com>, Diop Aissatou <diopaissatou08@yahoo.fr>,
COSCI COSCI <cos_ci@yahoo.fr>, José Candido DE OLIVIERA BOFF <jose.boff@expertisefrance.fr>, ahou marthe
marie n'goran <ngoranam2@gmail.com>, Yazi Eustache Akpane <yakpane@hotmail.com>, Esther Koffi
<radmin@itpcwa.org>, seka annick <sekafrida2001@yahoo.fr>

Cc : Alain Manouan <alainmanouan@gmail.com>, mananza kone <mananza_kone@yahoo.fr>, Mkone
<mkone@itpcwa.org>, Jmurara <jmurara@itpcwa.org>, Joelle Murara <joelle.murara@gmail.gogn>, valentin keipo
<valkepi@yahoo.fr>, Vkeipo <vkeipo@itpcwa.org>, Cgbratto <cgbratto@itpcwa.org>, DI BY samb?/’
<dkassamba@itpcwa.org> -~
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